светотехника
2020
Светодиодные
лампы серия 42
Характеристики
Рефлекторная светодиодная лампа•
Угол светового пучка 100°•
Индекс цветопередачи Ra>80•
Коэффициент пульсации < 5%•
Коэффициент мощности > 0,7 • (0,5 для MR16 5Вт)
Диапазон рабочих температур от -30°С до +45°С•
MR16 5 Вт, 7 Вт, 10 Вт
Упаковка
1шт. в цветной коробке•
5шт. в термоусадочной пленке•
100шт. в коробе•
PAR16 7 Вт, 10 Вт
Характеристики
Рефлекторная светодиодная лампа•
Угол светового пучка 100°•
Индекс цветопередачи Ra>80•
Коэффициент пульсации < 5%•
Коэффициент мощности > 0,7•
Диапазон рабочих температур от -30°С до +45°С•
Упаковка
1шт. в цветной коробке•
5шт. в термоусадочной пленке•
100шт. в коробе•
25 000
часов службы GU5.3
25 000
часов службы GU10
GX53 6 Вт, 8 Вт, 10 Вт
Характеристики
Лампа GX53•
Угол светового пучка 120°•
Индекс цветопередачи Ra>80•
Коэффициент пульсации < 5%•
Коэффициент мощности > 0,7•
Диапазон рабочих температур от -30°С до +45°С•
Упаковка
1шт. в цветной коробке•
5шт. в термоусадочной пленке•
100шт. в коробе•
25 000
часов службы GX53
* Лампы ЛУЧШИЙ ВЫБОР выделены специальной маркировкой на упаковке.
Модель Артикул Цветовая температура Световой поток Мощность Параметры электропитания Аналог ЛОН Размер лампы Цоколь
42LED-MR16-5W-230-3000K-GU5.3 38 398 3000К теплый свет 420лм
5Вт 220 - 240В, 50Гц ЛОН 40Вт
Ø50мм * 41мм GU5.3
42LED-MR16-5W-230-4000K-GU5.3 38 400 4000К холодный свет 430лм
42LED-MR16-5W-230-6500K-GU5.3 38 529 6500К дневной свет 440лм
42LED-MR16-7W-230-3000K-GU5.3-P 38 795 3000К теплый свет 560лм
7Вт 220 - 240В, 50Гц
ЛУЧШИЙ ВЫБОР*
ЛУЧШИЙ ВЫБОР*
ЛУЧШИЙ ВЫБОР*
42LED-MR16-7W-230-4000K-GU5.3-P 38 797 4000К холодный свет 570лм
42LED-MR16-7W-230-6500K-GU5.3-P 38 862 6500К дневной свет 580лм
42LED-MR16-10W-230-3000K-GU5.3 38 785 3000К теплый свет 820лм
10Вт 175 - 265В, 50Гц ЛОН 75Вт42LED-MR16-10W-230-4000K-GU5.3 38 787 4000К холодный свет 850лм
42LED-MR16-10W-230-6500K-GU5.3 38 789 6500К дневной свет 880лм
Модель Артикул Цветовая температура Световой поток Мощность Параметры электропитания Аналог ЛОН Размер лампы Цоколь
42LED-PAR16-7W-230-3000K-GU10 38 537 3000К теплый свет 560лм
7Вт 220 - 240В, 50Гц ЛОН 60Вт
Ø50мм  * 52мм GU10
42LED-PAR16-7W-230-4000K-GU10 38 539 4000К холодный свет 570лм
42LED-PAR16-7W-230-6500K-GU10 38 896 6500К дневной свет 590лм
42LED-PAR16-10W-230-3000K-GU10 38 864 3000К теплый свет 820лм
10Вт 175 - 265В, 50Гц ЛОН 75Вт42LED-PAR16-10W-230-4000K-GU10 38 866 4000К холодный свет 850лм
42LED-PAR16-10W-230-6500K-GU10 38 898 6500К дневной свет 880лм
Модель Артикул Цветовая температура Световой поток Мощность Параметры электропитания Аналог ЛОН Размер лампы Цоколь
42LED-GX53-6W-230-3000K-GX53 38 889 3000К теплый свет 500лм
6Вт 175 - 265В, 50Гц ЛОН 40Вт
Ø75мм * 27мм GX53
42LED-GX53-6W-230-4000K-GX53 38 891 4000К холодный свет 520лм
42LED-GX53-6W-230-6500K-GX53 38 893 6500К дневной свет 540лм
42LED-GX53-8W-230-3000K-GX53 38 773 3000К теплый свет 680лм
8Вт 175 - 265В, 50Гц ЛОН 60Вт42LED-GX53-8W-230-4000K-GX53 38 775 4000К холодный свет 700лм
42LED-GX53-8W-230-6500K-GX53 38 777 6500К дневной свет 720лм
42LED-GX53-10W-230-3000K-GX53 38 779 3000К теплый свет 800лм
10Вт 175 - 265В, 50Гц ЛОН 75Вт42LED-GX53-10W-230-4000K-GX53 38 781 4000К холодный свет 840лм
42LED-GX53-10W-230-6500K-GX53 38 783 6500К дневной свет 900лм
C35 5 Вт, 7 Вт, 10 Вт
Характеристики
Светодиодная лампа формы свеча•
Угол светового пучка 240°•
Индекс цветопередачи Ra>80•
Коэффициент пульсации < 5%•
Коэффициент мощности > 0,7 • (0,5 для C35 5Вт)
Диапазон рабочих температур от -30°С до +45°С•
Упаковка
1шт. в цветной коробке•
5шт. в термоусадочной пленке•
100шт. в коробе•
25 000
часов службы E14 E27
C35-T 7 Вт
Характеристики
Светодиодная лампа формы свеча на ветру•
Угол светового пучка 240°•
Индекс цветопередачи Ra>80•
Коэффициент пульсации < 5%•
Коэффициент мощности > 0,7•
Диапазон рабочих температур от -30°С до +45°С•
Упаковка
1шт. в цветной коробке•
5шт. в термоусадочной пленке•
100шт. в коробе•
25 000
часов службы E14
G45 5 Вт, 7 Вт, 10 Вт
Характеристики
Светодиодная лампа формы шар•
Угол светового пучка 240°•
Индекс цветопередачи Ra>80•
Коэффициент пульсации < 5%•
Коэффициент мощности > 0,7 • (0,5 для G45 5Вт)
Диапазон рабочих температур от -30°С до +45°С•
Упаковка
1шт. в цветной коробке•
5шт. в термоусадочной пленке•
100шт. в коробе•
25 000
часов службы E14 E27
Модель Артикул Цветовая температура Световой поток Мощность Параметры электропитания Аналог ЛОН Размер лампы Цоколь
42LED-G45-5W-230-3000K-E14 38 442 3000К теплый свет 400лм
5Вт 220 - 240В, 50Гц ЛОН 40Вт
Ø45мм * 81мм E1442LED-G45-5W-230-4000K-E14 38 444 4000К холодный свет 410лм
42LED-G45-5W-230-6500K-E14 38 541 6500К дневной свет 420лм
42LED-G45-5W-230-3000K-E27 38 446 3000К теплый свет 400лм
Ø45мм * 78мм E2742LED-G45-5W-230-4000K-E27 38 448 4000К холодный свет 410лм
42LED-G45-5W-230-6500K-E27 38 543 6500К дневной свет 420лм
42LED-G45-7W-230-3000K-E14 38 450 3000К теплый свет 580лм
7Вт 220 - 240В, 50Гц ЛОН 60Вт
Ø45мм * 81мм E1442LED-G45-7W-230-4000K-E14 38 452 4000К холодный свет 600лм
42LED-G45-7W-230-6500K-E14 38 545 6500К дневной свет 610лм
42LED-G45-7W-230-3000K-E27 38 454 3000К теплый свет 580лм
Ø45мм * 78мм E2742LED-G45-7W-230-4000K-E27 38 456 4000К холодный свет 600лм
42LED-G45-7W-230-6500K-E27 38 547 6500К дневной свет 610лм
42LED-G45-10W-230-3000K-E14 38 737 3000К теплый свет 820лм
10Вт 175 - 265В, 50Гц ЛОН 75Вт
Ø45мм * 87мм E1442LED-G45-10W-230-4000K-E14 38 739 4000К холодный свет 850лм
42LED-G45-10W-230-6500K-E14 38 741 6500К дневной свет 880лм
42LED-G45-10W-230-3000K-E27 38 743 3000К теплый свет 820лм
Ø45мм * 84 мм E2742LED-G45-10W-230-4000K-E27 38 745 4000К холодный свет 850лм
42LED-G45-10W-230-6500K-E27 38 747 6500К дневной свет 880лм
Модель Артикул Цветовая температура Световой поток Мощность Параметры электропитания Аналог ЛОН Размер лампы Цоколь
42LED-C35-5W-230-3000K-E14 38 458 3000К теплый свет 400лм
5Вт 220 - 240В, 50Гц ЛОН 40Вт
Ø37мм * 104мм E1442LED-C35-5W-230-4000K-E14 38 462 4000К холодный свет 410лм
42LED-C35-5W-230-6500K-E14 38 549 6500К дневной свет 420лм
42LED-C35-5W-230-3000K-E27 38 466 3000К теплый свет 400лм
Ø37мм * 103мм E27
42LED-C35-5W-230-4000K-E27 38 470 4000К холодный свет 410лм
42LED-C35-5W-230-6500K-E27 38 551 6500К дневной свет 420лм
42LED-C35-7W-230-3000K-E14 38 460 3000К теплый свет 560лм
7Вт 220 - 240В, 50Гц ЛОН 60Вт
Ø37мм * 104мм E1442LED-C35-7W-230-4000K-E14 38 464 4000К холодный свет 570лм
42LED-C35-7W-230-6500K-E14 38 553 6500К дневной свет 590лм
42LED-C35-7W-230-3000K-E27 38 468 3000К теплый свет 560лм
Ø37мм * 103мм E2742LED-C35-7W-230-4000K-E27 38 472 4000К холодный свет 570лм
42LED-C35-7W-230-6500K-E27 38 555 6500К дневной свет 590лм
42LED-C35-10W-230-3000K-E14 38 749 3000К теплый свет 820лм
10Вт 175 - 265В, 50Гц ЛОН 75Вт
Ø37мм * 106мм E1442LED-C35-10W-230-4000K-E14 38 751 4000К холодный свет 850лм
42LED-C35-10W-230-6500K-E14 38 753 6500К дневной свет 880лм
42LED-C35-10W-230-3000K-E27 38 755 3000К теплый свет 820лм
Ø37мм * 107мм E2742LED-C35-10W-230-4000K-E27 38 757 4000К холодный свет 850лм
42LED-C35-10W-230-6500K-E27 38 759 6500К дневной свет 880лм
Модель Артикул Цветовая температура Световой поток Мощность Параметры электропитания Аналог ЛОН Размер лампы Цоколь
42LED-C35-7W-230-3000K-E14-T 38 791 3000К теплый свет 560лм
7Вт 220 - 240В, 50Гц ЛОН 60Вт Ø38мм * 125мм E1442LED-C35-7W-230-4000K-E14-T 38 793 4000К холодный свет 570лм
42LED-C35-7W-230-4000K-E14-T 38 900 6500К дневной свет 590лм
T8 10 Вт, 18 Вт, 24 Вт
Характеристики
Трубчатая лампа с неповоротным цоколем•
Угол светового пучка 310°•
Индекс цветопередачи Ra>80•
Коэффициент пульсации < 5%•
Коэффициент мощности > 0,5•
Диапазон рабочих температур от -25°С до +40°С•
Упаковка
1шт. в гофрорукаве•
30шт. в коробе•
30 000
часов службы G13
Модель Артикул Цветовая
температура
Световой
поток
Энерго-
эффективность
Мощность Параметры
электропитания
Аналог ЛОН Размер лампы Цоколь
42LEDT8-10W-230-4000K-G13-NR 38 665 4000К холодный свет 850лм
85лм/Вт 10Вт 165 - 265В, 50Гц
люминесцентная
лампа 18Вт Ø26мм * 603мм
G13
42LEDT8-10W-230-6500K-G13-NR 38 667 6500К дневной свет 850лм
42LEDT8-18W-230-4000K-G13-NR 38 668 4000К холодный свет 1530лм
85лм/Вт 18Вт 165 - 265В, 50Гц
люминесцентная
лампа 36Вт Ø26мм * 1213мм
42LEDT8-18W-230-6500K-G13-NR 38 669 6500К дневной свет 1530лм
42LEDT8-24W-230-4000K-G13-NR 38 764 4000К холодный свет 2160лм
90лм/Вт 24Вт 165 - 265В, 50Гц
люминесцентная
лампа 58Вт Ø26мм * 1498мм
42LEDT8-24W-230-6500K-G13-NR 38 765 6500К дневной свет 2160лм
A55 A60 A65 8 Вт, 10 Вт, 11 Вт, 13 Вт, 15 Вт, 20 Вт
Характеристики
Светодиодная лампа стандартной формы•
Угол светового пучка 240°•
Индекс цветопередачи Ra>80•
Коэффициент пульсации < 5%•
Коэффициент мощности > 0,7 • (0,5 для А55 8Вт)
Диапазон рабочих температур от -30°С до +45°С•
Упаковка
1шт. в цветной коробке•
5шт. в термоусадочной пленке•
100шт. в коробе•
25 000
часов службы E27
* Лампы ЛУЧШИЙ ВЫБОР выделены специальной маркировкой на упаковке.
Модель Артикул Цветовая температура Световой поток Мощность Параметры электропитания Аналог ЛОН Размер лампы Цоколь
42LED-A55-8W-230-3000K-E27 38 422 3000К теплый свет 650лм
8Вт 220 - 240В, 50Гц ЛОН 60Вт Ø55мм * 108мм
E27
42LED-A55-8W-230-4000K-E27 38 424 4000К холодный свет 670лм
42LED-A55-8W-230-6500K-E27 38 557 6500К дневной свет 690лм
42LED-A60-10W-230-3000K-E27-P 38 858 3000К теплый свет 780лм
10Вт 220 - 240В, 50Гц
ЛУЧШИЙ ВЫБОР*
ЛУЧШИЙ ВЫБОР*
ЛУЧШИЙ ВЫБОР*
Ø60мм * 110мм
42LED-A60-10W-230-4000K-E27-P 38 799 4000К холодный свет 800лм
42LED-A60-10W-230-6500K-E27-P 38 860 6500К дневной свет 820лм
42LED-A60-11W-230-3000K-E27 38 426 3000К теплый свет 880лм
11Вт 220 - 240В, 50Гц ЛОН 75Вт42LED-A60-11W-230-4000K-E27 38 428 4000К холодный свет 880лм
42LED-A60-11W-230-6500K-E27 38 559 6500К дневной свет 890лм
42LED-A60-13W-230-3000K-E27 38 731 3000К теплый свет 1150лм
13Вт 220 - 240В, 50Гц ЛОН 100Вт42LED-A60-13W-230-4000K-E27 38 733 4000К холодный свет 1200лм
42LED-A60-13W-230-6500K-E27 38 735 6500К дневной свет 1210лм
42LED-A60-15W-230-3000K-E27 38 761 3000К теплый свет 1320лм
15Вт 220 - 240В, 50Гц ЛОН 135Вт Ø60мм * 122мм42LED-A60-15W-230-4000K-E27 38 763 4000К холодный свет 1350лм
42LED-A60-15W-230-6500K-E27 38 765 6500К дневной свет 1380лм
42LED-A65-20W-230-3000K-E27 38 767 3000К теплый свет 1700лм
20Вт 175 - 265В, 50Гц ЛОН 150Вт Ø65мм * 132мм42LED-A65-20W-230-4000K-E27 38 769 4000К холодный свет 1750лм
42LED-A65-20W-230-6500K-E27 38 771 6500К дневной свет 1800лм
СЕРИЯ  17
Светодиодные
филаментные лампы
Светодиодная филаментная лампа как и лампа накаливания и
имеет стеклянную колбу.
Светодиоды расположены на тонкой узкой подложке,
напоминающей нить накаливания.
Внешний вид и угол свечения 360° филаментной лампы — такие
же, как у привычной, но энергопотребеление в 10 раз меньше.
В серии представлены не только классические формы, но и
декоративные, интрьерные решения.
Лампы серии 17 не мерцают.
Фактическая энергоэффективность
светодиодной филаментной лампы серии
17 от 100 лм/Вт и выше, в зависимости от
модели.
Отличное световое решение, для открытых
люстр, бра и декоративных светильников.
Технические характеристики
Параметры питающей сети 230В 50Гц
Коэффициент мощности >0.5
Индекс цветопередачт Ra>80
Угол светового пучка 360°
Диапазон рабочих температур
от -35°С до +45°С
Упаковка
1 штука в цветной коробке
5 штук в термоусадочной пленке
50 или 100 шт. в коробе в
зависимости от модели
Код продукта Арт. Цветовая
температура Описание Мощность Аналог
ЛОН
Световой
поток Лампа
17LED-G45-4W-230-3000K-E14-CL 38 595 3000К теплая Прозрачный
шарик E14
4 Вт 40 Вт 400 лм
17LED-G45-4W-230-4000K-E14-CL 38 597 4000К холодная
17LED-G45-4W-230-3000K-E27-CL 38 599 3000К теплая Прозрачный
шарик E2717LED-G45-4W-230-4000K-E27-CL 38 601 4000К холодная
17LED-G45-5W-230-3000K-E14-CL 38 603 3000К теплая Прозрачный
шарик E14
5 Вт 60 Вт 600 лм
17LED-G45-5W-230-4000K-E14-CL 38 605 4000К холодная
17LED-G45-5W-230-3000K-E27-CL 38 607 3000К теплая Прозрачный
шарик E2717LED-G45-5W-230-4000K-E27-CL 38 609 4000К холодная
17LED-C35-4W-230-3000K-E14-CL 38 611 3000К теплая Прозрачная
свеча E14
4 Вт 40 Вт 400 лм
17LED-C35-4W-230-4000K-E14-CL 38 613 4000К холодная
17LED-C35-4W-230-3000K-E27-CL 38 615 3000К теплая Прозрачная
свеча E2717LED-C35-4W-230-4000K-E27-CL 38 617 4000К холодная
17LED-C35-5W-230-3000K-E14-CL 38 619 3000К теплая Прозрачная
свеча E14
5 Вт 60 Вт 600 лм
17LED-C35-5W-230-4000K-E14-CL 38 621 4000К холодная
17LED-C35-5W-230-3000K-E27-CL 38 623 3000К теплая Прозрачная
свеча E2717LED-C35-5W-230-4000K-E27-CL 38 625 4000К холодная
17LED-C35-4W-230-3000K-E14-TCL 38 627 3000К теплая
Прозрачная свеча
на ветру Е14
4 Вт 40 Вт 400 лм
17LED-C35-4W-230-4000K-E14-TCL 38 629 4000К холодная
17LED-C35-5W-230-3000K-E14-TCL 38 631 3000К теплая
5 Вт 60 Вт 600 лм17LED-C35-5W-230-4000K-E14-TCL 38 633 4000К холодная
17LED-C35-5W-230-3000K-E14-TG 38 635 3000К теплая Свеча золотая
на ветру Е14
17LED-C35-5W-230-3000K-E14-CG 38 637 3000К теплая Свеча шишка
золотая Е14
5 Вт 60 Вт 600 лм
17LED-C35-5W-230-3000K-E14-WG 38 639 3000К теплая Свеча витая
золотая Е14
17LED-A60-8W-230-3000K-E27-CL 38 641 3000К теплая
Прозрачная
груша Е27 8 Вт 75 Вт 800 лм
17LED-A60-8W-230-4000K-E27-CL 38 643 4000К холодная
17LED-G95-8W-230-3000K-E27-CL 38 645 3000К теплая
Шар Ø95мм
прозрачный Е27
8 Вт 75 Вт 800 лм17LED-G95-8W-230-4000K-E27-CL 38 647 4000К холодная
17LED-G95-8W-230-3000K-E27-G 38 649 3000К теплая Шар Ø95мм
золотой Е27
17LED-G95-8W-230-3000K-E27-GS 38 651 3000К теплая Шар Ø95мм с золотой
полосой Е27
8 Вт 75 Вт 800 лм
17LED-G95-8W-230-3000K-E27-GP 38 653 3000К теплая
Шар Ø 95мм c
золотым
рисунком Е27
17LED-G95-8W-230-3000K-E27-CRG 38 655 3000К теплая Шар Ø 95мм золотой
кристалл Е27
8 Вт 75 Вт 800 лм
17LED-G95-8W-230-4000K-E27-CRCL 38 657 4000К холодная Шар Ø 95 прозрачный
кристалл Е27
17LED-ST64-8W-230-3000K-E27-CL 38 659 3000К теплая
Лампа ST64
прозрачная Е27
8 Вт 75 Вт 800 лм17LED-ST64-8W-230-4000K-E27-CL 38 661 4000К холодная
17LED-ST64-8W-230-3000K-E27-G 38 663 3000К теплая Лампа ST64
золотая Е27
Модель Артикул Тип лампы Мощность Напряжение Цоколь Угол светового
пучка Сила света
SHL-MR11-20-12-GU4 38 119 MR11 рефлектор Ø35 мм 20Вт 12В GU4  30º 800кд
SHL-MR11-35-12-GU4 38 121 MR11 рефлектор Ø35 мм 35Вт 12В GU4  30º 1200кд
SHL-MR16-20-12-GU5.3 38 123 MR16 рефлектор Ø50 мм 20Вт 12В GU5.3  38º 600кд
SHL-MR16-35-12-GU5.3 38 125 MR16 рефлектор Ø50 мм 35Вт 12В GU5.3 38º 1000кд
SHL-MR16-50-12-GU5.3 38 127 MR16 рефлектор Ø50 мм 50Вт 12В GU5.3 38º 1200кд
SHL-JCDR-35-230-GU5.3 38 129 JCDR рефлектор Ø50 мм 35Вт 230В GU5.3 38º 525кд
SHL-JCDR-50-230-GU5.3 38 131 JCDR рефлектор Ø50 мм 50Вт 230В GU5.3 38º 800кд
SHL-JCDR-75-230-GU5.3 38 133 JCDR рефлектор Ø50 мм 75Вт 230В GU5.3 38º 1200кд
SHL-JCDRC-35-230-GU10 38 135 JCDRC рефлектор Ø50 мм 35Вт 230В GU10 35º 530кд
SHL-JCDRC-50-230-GU10 38 137 JCDRC рефлектор Ø50 мм 50Вт 230В GU10 35º 800кд
Галогенные лампы SWEKO серии SHL
Галогенные лампы Sweko SHL представлены в широком ассортименте
различных форм, цоколей и мощностей под два вида рабочего напряжения
(12 В и 220 В).
Срок службы галогенной лампы в два раза больше, чем у обычной лампы
накаливания, и составляет в среднем 2000 часов.
-  Лампы дают приятный, теплый свет (2700-3000 К)
-  Имеют максимальный индекс цветопередачи
-  Могут использоваться с регулятором яркости освещения ( диммер).
Модель Артикул Тип лампы Мощность Напряжение Цоколь Световой поток
SHL-J78-100-230-R7s 38 153 J78 Ø8 мм прозрачная 100Вт 230В R7s 1500лм
SHL-J78-150-230-R7s 38 155 J78 Ø8 мм прозрачная 150Вт 230В R7s 2250лм
SHL-J118-300-230-R7s 38 157 J118 Ø8 мм прозрачная 300Вт 230В R7s 4500лм
SHL-J118-500-230-R7s 38 159 J118 Ø8 мм прозрачная 500Вт 230В R7s 7500лм
SHL-J189-1000-230-R7s 38 161 J189 Ø10 мм прозрачная 1000Вт 230В R7s 15000лм
SHL-J254-1500-230-R7s 38 340 J254 Ø10 мм прозрачная 1500Вт 230В R7s 25000лм
Модель Артикул Тип лампы Мощность Напряжение Цоколь Световой поток
SHL-JC-10-12-G4-CL 38 139 JC Ø8 мм прозрачная 10Вт 12В G4 150лм
SHL-JC-20-12-G4-CL 38 141 JC Ø8 мм прозрачная 20Вт 12В G4 300лм
SHL-JC-35-12-G4-CL 38 338 JC Ø8 мм прозрачная 35Вт 12В G4 500лм
SHL-JСD-20-230-G4-CL 38 342 JC Ø8 мм прозрачная 20Вт 230В G4 280лм
SHL-JСD-35-230-GY6.35-CL 38 145 JD Ø13 мм прозрачная 35Вт 230В G6.35 530лм
SHL-JСD-50-230-GY6.35-CL 38 147 JD Ø13 мм прозрачная 50Вт 230В G6.35 750лм
SHL-JD9-40-230-G9-CL 38 149 JD9 Ø13 мм прозрачная 40Вт 230В G9 600лм
SHL-JD9-60-230-G9-CL 38 151 JD9 Ø13 мм прозрачная 60Вт 230В G9 900лм
Рефлекторный тип лампы
Капсульный тип лампы
Линейный тип лампы
Встраиваемые светильники Sweko
SDOT GX53
Встраиваемые светильники Sweko SDOT GX53
предназначены для общего и акцентного освещения
жилых, общественных, коммерческих, офисных,
административных помещений. Светильники Sweko
SDOT GX53 используются со светодиодными лампами
с цоколем GX53. Sweko SDOT GX53 рекомендуется
использовать с лампами Sweko серия 42 GX53.
Модели с упаковкой по 10 шт. позволяют сэкономить
на стоимости и времени при установке светильника.
Модель Артикул Цвет
Размеры светильника Диаметр врезного
(монтажного) отверстия,
мм
Фасовка, шт./
упаковка/
тверд. короб.Диаметр, мм Высота, мм
SDOT-D106H4-GX53-WH 38868 Белый
106 24
90
1/10/100
SDOT-D106H4-GX53-GL 38870 Золотой
SDOT-D106H4-GX53-CR 38872 Хром
SDOT-D106H4-GX53-BR 38874 Бронза
SDOT-D106H4-GX53-CP 38876 Медь
SDOT-D106H4-GX53-CRS 38878 Хром сатин
SDOT-D106H4-GX53-WH-10 38880 Белый
10/100SDOT-D106H4-GX53-GL-10 38881 Золотой
SDOT-D106H4-GX53-CR-10 38882 Хром
SDOT-D101H18-GX53-WH 38883 Белый
101 20 1/10/100SDOT-D101H18-GX53-GL 38885 Золото
SDOT-D101H18-GX53-CR 38887 Хром
Комплект поставки
Встраиваемый светильник Sweko;
Установочное термокольцо для натяжного потолка;
Паспорт изделия;
Лампа с цоколем GX53 в комплект не входит.
Технические характеристики:
Напряжение 220–240 В;
Рабочая температура от -20°С до + 40°С;
Срок службы не ограничен;
Степень защиты IP20;
Светильники не содержат токсических материалов
и деталей, требующих специальной утилизации.
Светильники имеют два типоразмера высоты: 24
мм. и 38 мм.
Светодиодные влагозащищенные
светильники IP65 Sweko SUL
Светодиодные светильники Sweko SUL предназначены для использования в жестких
условиях эксплуатации. Светильники энергоэффективны и экономичны, применяются
в сфере жилищно-коммунального хозяйства, на промышленных и производственных
предприятиях, парковках, в мастерских и т.д.
Светильники Sweko SUL имеют высокую степень защиты от пыли и влаги IP65.
Светильники неразборные, корпус соединен ультразвуковой пайкой с рассеивателем.
Контактная база находится в специальном отсеке. Крышка отсека имеет силиконовую
изоляцию. Подключение сетевого кабеля осуществляется через гермоввод. Клемма
для подключения сетевого кабеля. Светильники полностью защищены от попадания
внутрь пыли и влаги.
Серия светильников включает 3 форм-фактора: овальные, круглые, прямоугольные.
Характеристики светильников
Цветовая температура 4000K
Угол светового пучка 120°
Индекс цветопередачи Ra > 80
Срок службы 25000 часов
Коэффициент мощности > 0,5
Коэффициент пульсации < 5%
Степень защиты IP65
Диапазон рабочих температур от -30°С до +45°С
Класс защиты от поражения электрическим током II
Модель Артикул Тип Мощность Параметры
электропитания Световой поток
SUL-O1-8W-230-4000K-WH 38344 овальный 8Вт 180-253В 50Гц 700лм
SUL-O1-15W-230-4000K-WH 38346 овальный 15Вт 180-253В 50Гц 1300лм
SUL-O1-20W-230-4000K-WH 38348 овальный 20Вт 180-253В 50Гц 1700лм
SUL-R1-8W-230-4000K-WH 38345 круглый 8Вт 180-253В 50Гц 700лм
SUL-R1-15W-230-4000K-WH 38347 круглый 15Вт 180-253В 50Гц 1300лм
SUL-R1-20W-230-4000K-WH 38349 круглый 20Вт 180-253В 50Гц 1700лм
SUL-S1-15W-230-4000-WH 38509 прямоугольный 15Вт 180-253В 50Гц 1300лм
SUL-S1-20W-230-4000-WH 38510 прямоугольный 20Вт 180-253В 50Гц 1700лм
Упаковка
1 шт. в цветной коробке
10 шт. в коробе
Светодиодные влагозащищенные
светильники IP65 Sweko SWL
Пылевлагозащишенные светильники серии SWL IP65 предназначены для общего освещения промышленных
предприятий, складских, сельскохозяйственных объектов, гаражей, подвалов, автопарковок и автомоек, птицеферм,
кухонных и прочих помещений с повышенным содержанием пыли и влаги.
Светильники Sweko SWL имеет высокую степень защиты от пыли и влаги IP65. Корпус светильника имеет силиконовую
прокладку, подключение сетевого кабеля осуществляется через гермоввод.
Светодиодный светильник Sweko SWL имеет эргономичный дизайн, выполнен из ударопрочного негорючего
поликарбоната и имеет высокую степень защиты от механических воздействий.
Светильники поставляются в разборе.
Характеристики светильников
Светильник SWL-V3 предназначен для использования со
светодиодными лампами Т8
Является заменой традицонного светильника ЛСП с
люминесцентными лампами 2*36 Вт
Поставляется в разборе. Лампы в комплект не включены
Степень защиты IP65
Диапазон рабочих температур от -30°С до +45°С
Артикул 38517 38522
Модель SWL-V3-2T8-60-230-АC SWL-V3-2T8-120-230-АС
Артикул корпуса с комплектующими 38513 38518
Артикул рассеивателя 38515 38520
Штук в термоусадочной пленке 5 шт. (38 513/38 515) 5 шт. (38 518/38 520)
Штук в коробе (корпус с комплектующими) 30 шт. (арт. 38513) 30 шт. (арт. 38518)
Штук в коробе (рассеиватель) 60 шт. (арт. 38515) 60 шт. (арт. 38520)
Размер светильника в сборе 66.0*11.2*6.3 см 126.0*11.2*6.3 см
Масса светильника в сборе 0.56 кг 0.84 кг
Упаковка
5 шт. в термоусадочной пленке (отдельно корпусов с
комплектующими и отдельно рассеивателей)
30 шт. корпусов с комплектующими коробе
60 шт. рассеивателей в коробе
Модель Артикул Мощность Световой поток Энергоэффективность Масса
SFL-SL-10W-230-6500K-BL 38 908 10Вт 900лм 90 лм/Вт 0,11кг
SFL-SL-20W-230-6500K-BL 38 909 20Вт 1800лм 90 лм/Вт 0,18кг
SFL-SL-30W-230-6500K-BL 38 910 30Вт 2700лм 90 лм/Вт 0,28кг
SFL-SL-50W-230-6500K-BL 38 911 50Вт 4750лм 95 лм/Вт 0,53кг
SFL-SL-100W-230-6500K-BL 38 912 100Вт 9500лм 95 лм/Вт 1,20кг
SFL-SL-150W-230-6500K-BL 38 913 150Вт 14250лм 95 лм/Вт 2,70кг
SFL-SL-200W-230-6500K-BL 38 914 200Вт 19000лм 95 лм/Вт 3,60кг
Прожекторы светодиодные SWEKO серии SFL
Прожекторы светодиодные SWEKO серии SFL предназначены для освещения
открытых пространств, ландшафтных зон, рекламных конструкций, подсветки
зданий, сооружений, производственных и других помещений.
Прожекторы обладают высокой светоотдачей при малом потреблении
электроэнергии.
Конструкция прожекторов SWEKO серии SFL и используемые материалы
обеспечивают высокую механическую прочность и полную защиту от пыли и
влаги по классу IP65.
Корпус прожектора покрыт термостойкой ударопрочной эмалью.
Оптический блок прожектора защищен прочным стеклом (  модели 150 и 200 Вт
имеют фасетное стекло).
Прожектор оснащен прочной регулируемой поворотной скобой.
Технические характеристики
Напряжение 220–240 В
Частота 50 Гц
Цветовая температура 6500 К
Индекс цветопередачи Ra > 70
Угол светового пучка 120°
Срок службы 30 000 часов
Светодиодные панели Sweko SLP-SS1 двух типоразмеров
600 х 600 мм и 300 х 1200 мм
Светодиодные светильники Sweko
SLP предназначены для внутреннего
освещения офисных, коммерческих
и общехозяйственных помещений.
Характеристики светильников
Цветовая температура 4000K/5000К•
Световой поток 3500 лм•
Угол светового пучка 110°•
Расчетный срок службы 30 000 часов•
Рабочая температура -25°С  + 45°С•
Степень защиты IP20•
Материалы Al + PMMA + PS•
Цвет рамки/поверхности серебряный/белый•
Модель Артикул Мощность Световой поток Цветовая температура Параметры сети Размеры светильника Штрих-код упаковки на 2 шт.
SLP-SS1-40W-5K-T6 38273 40 Вт 3500 лм 5000 К 198-265 В. 50 Гц 595 х 595 х 11 мм 4680006382735
SLP-SS1-40W-4K-T6 38508 40 Вт 3500 лм 4000 К 198-265 В. 50 Гц 595 х 595 х 11 мм 4680006385088
SLP-SS1-40W-5K-TL 38391 40 Вт 3500 лм 5000 К 198-265 В. 50 Гц 1195 х 295 х 11 мм 4680006383916
SLP-SS1-40W-4K-TL на заказ 40 Вт 3500 лм 4000 К 198-265 В. 50 Гц 1195 х 295 х 11 мм модель на заказ
Возможны два способа монтажа
светильников Sweko SLP серии SS1
1. Встраиваемая установка в подвесной
потолок стандартного типа.
2. Подвесная установка светильника.
Установочный набор для подвесного
монтажа в комплект не включен.
SLP-SS1-40W-5K-T6
SLP-SS1-40W-4K-T6
SLP-SS1-40W-5K-TL
SLP-SS1-40W-4K-TL
Светильник соответствует требованиям безопасности ГОСТ Р МЭК 598-2-1-97, ЭМС ГОСТ Р 51318-99. Светильник имеет
исполнение УХЛ2 по ГОСТ 15150-69, нижнее и верхние рабочие значения температуры окружающего воздуха -25°С +45°С.
Класс защиты от поражения электрическим током II.
Комплект поставки
Светодиодный светильник Sweko SLP 1 шт. •
Паспорт изделия•
Источник питания Sweko SPS не входит в комплект поставки.
Возможно использовать 2 варианта источников питания:
- диммируемый  SPS-LEDDIM1-40W-0,6A-1-10V (38593)
- недиммируемый   SPS-LED1-40W-36V-1A (38594)
Упаковка
2 шт. в белой коробке•
6 шт. в мастер картоне•
Источники питания для светодиодных панелей
Sweko диммируемый SPS-LEDDIM1 и SPS-LED1
Источники питания Sweko SPS предназначены для работы со
светодиодными светильниками мощностью до 40Вт.
Рекомендуется использовать для работы со светодиодными
панелями Sweko SLP (не поставляются в комплекте со
светильниками).
Характеристики диммируемого источника питания
SPS-LEDDIM1-40W-0,6A-1-10V (38593)
Входящее напряжение (АС) 100-240 В, 50 Гц•
Входящий ток (MAX) 0.6 A•
Выходящее напряжение (DС) 20-38 В•
Входящий ток (MAX) 1000 mA +/-1%•
Потребляемая мощность 40 Вт – 50Вт•
PF>0.9•
Диммирование 0%-100% по протоколу 1-10В•
Защита от поражения электрическим током II•
Степень защиты от внешних факторов IP65•
Рабочие температуры от -20°С до +65°С•
Защита от короткого замыкания, повышенного напряжения •
и перегрева
Диммируемый источник питания
Для управления яркостью светильника необходимо использовать
диммер (регулятор яркости), поддерживающий протокол 1-10В.
SPS-LEDDIM1-40W-0,6A-1-10V
диммируемый
SPS-LED1-40W-36V-1A
Характеристики недиммируемого источника питания
SPS-LED1-40W-36V-1A (38594)
Входящее напряжение (АС) 198-265 В, 50 Гц•
Входящий ток (MAX) 0.19 A•
Выходящее напряжение (DС) 32-40 В•
Входящий ток (MAX) 1000 mA +/-1%•
Потребляемая мощность 40 Вт•
PF>0.9•
Защита от поражения электрическим током II•
Рабочие температуры от -20°С до +45°С•
Защита от короткого замыкания, повышенного напряжения •
и перегрева
Модель Артикул Вес Размер Штрих-код
SPS-LEDDIM1-40W-0,6A-1-10V 38593 192 г 150 х 39 х 29 мм 4680006385934
SPS-LED1-40W-36V-1A 38594 155 г 143 х 47 х 30 мм 4680006385941